Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV



PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 049 DEL 28/12/2022

Oggetto: Certificazione Soci al 28/12/2022

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.;

Visto lo Statuto della Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a Como il 24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio;

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con la quale è stato insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato Locale;

Visto il Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana rev.5 del 19/11/2021:

Considerato che con Ordinanza Presidenziale n.345 del 03 ottobre 2013 è stato adottato il software "GAIA" quale gestionale unico per l'informatizzazione, l'archiviazione ed i relativi flussi di dati personali dei Soci C.R.I.,

Vista la delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n.5 del 14 gennaio 2017 con cui si dà atto che il software GAIA, attuale sistema gestionale unico per l'informatizzazione, l'archiviazione ed i relativi flussi di dati personali dei Soci C.R.I., costituisce, per ogni livello istituito, il Libro Soci di cui all'art. 2.1, lett. e) del vigente Regolamento sulla trasparenza;

Vista la Nota prot.nr. 2021/47165/CN/U del 18/11/2021 che prevede la Vidimazione e Bollinatura del Registro Soci come da Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico del 06 Ottobre2021;

Rilevata la necessità di approvare l'elenco consolidato dei Soci dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

CERTIFICA

l'Elenco dei Soci aggiornato alla data del 28/12/2022, dal quale si evince che il numero dei Soci Volontari del Comitato CRI di Palazzolo sull'Oglio è pari n° 728 (settecentoventotto);

che si allega alla presente Ordinanza Presidenziale come parte integrante del medesimo atto.

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo.





Fausting Belometti